

# **KIMPORDEX ApS**

Fyllasvej 3  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/12/2018**

**Jan Kim Engemand**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 11 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KIMPORDEX ApS  
Fyllasvej 3  
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 86828900  
Fax: 86828901  
CVR-nr: 25340825  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse** Danske Bank A/S  
Silkeborg Afdeling Vestergade 3  
8600 Silkeborg  
DK Danmark

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for KimporDex ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er direktionens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Revisionspligten er fravalgt. Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Efter aftale har Jan Kim Engemand, Silkeborg Kontorassistance ydet assistance med gennemgang og opstilling af årsregnskabet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Silkeborg, den 29/12/2018

## Direktion

Bent Vestergaard

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i produktion, handel og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer en positiv udvikling for regnskabsåret 2018/2019.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der påvirker selskabets økonomiske stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som op-rindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger og pension m.v. til selskabets personale. I posten er fratrukket eventuelle modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste omfatter nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger. Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder lokaleomkostninger, administrationsomkostninger og salgsfremmende omkostninger m.v. I posten indgår endvidere eventuelle nedskrivninger af tilgodehavender indregnet under omsætningsaktiver.

## Finansielle poster

---

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger. Finansielle indtægter og -omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

#### Balancen

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balance-dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

##### Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

|                                               | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|-----------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat .....</b>                   |      | <b>440.265</b> | <b>437.932</b> |
| Personaleomkostninger .....                   | 1    | -417.580       | -387.926       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>22.685</b>  | <b>50.006</b>  |
| Andre finansielle indtægter .....             |      | 13.700         | 12.075         |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -32.748        | -34.718        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>3.637</b>   | <b>27.363</b>  |
| Skat af årets resultat .....                  | 2    | -600           | -7.826         |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>3.037</b>   | <b>19.537</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |                |
| Overført resultat .....                       |      | 3.037          | 19.537         |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>3.037</b>   | <b>19.537</b>  |

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

|                                                   | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|---------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Råvarer og hjælpematerialer .....                 |      | 194.835        | 164.450        |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>194.835</b> | <b>164.450</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 59.509         | 9.849          |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 652.629        | 587.440        |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>712.138</b> | <b>597.289</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 124            | 32.358         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>907.097</b> | <b>794.097</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>907.097</b> | <b>794.097</b> |

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

|                                                                                      | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....                                                         |      | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat .....                                                              |      | 142.750        | 139.713        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                                       |      | <b>267.750</b> | <b>264.713</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....                                                   |      | 0              | 1.446          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>                                            |      | <b>0</b>       | <b>1.446</b>   |
| Gæld til banker .....                                                                |      | 287.144        | 156.322        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 10.795         | 13.252         |
| Skyldig selskabsskat .....                                                           |      | 4.902          | 11.362         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 336.506        | 347.002        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>639.347</b> | <b>527.938</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                                                |      | <b>639.347</b> | <b>527.938</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>                                                          |      | <b>907.097</b> | <b>794.097</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo .....  | 125.000                                        | 139.713                              | 264.713              |
| Betalt udbytte .....      | 0                                              | 0                                    | 0                    |
| Årets resultat .....      | 0                                              | 3.037                                | 3.037                |
| Egenkapital, ultimo ..... | 125.000                                        | 142.750                              | 267.750              |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget i gennemsnit 1,0.

|                                       | <b>2017/18</b> | <b>2016/17</b> |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
|                                       | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Løn og gager                          | 356864         | 340302         |
| Godtgørelser                          | 47485          | 38241          |
| Andre omkostninger til social sikring | 13231          | 9383           |
|                                       | <b>417580</b>  | <b>387926</b>  |

## 2. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2017/18</b> | <b>2016/17</b> |
|------------------------------------|----------------|----------------|
|                                    | <b>kr.</b>     | <b>t.kr.</b>   |
| Aktuel skat                        | 2046           | 8712           |
| Ændring af udskudt skat            | -1446          | -886           |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              | 0              |
|                                    | <b>600</b>     | <b>7826</b>    |

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der udstedt virksomhedspant på kr. 1.000.000, solidarisk selvskyldnerkaution stillet af Bent og Anne Marie Westergaard på kr. 700.000, pant i matr. Nr. 409 am, Silkeborg markjorder på kr. 650.000.